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قرارداد خرید آنلاین


شرایط قرارداد شرکت [نام شرکت شما] و خریدار کالاها و خدمات از طریق وب سایت شرکت در زیر آمده است. خرید هر یک از کالاها و خدمات مذکور مستلزم موافقت با این قرارداد می باشد، بنابراین توصیه می شود این شرایط را به دقت مطالعه فرمایید:

1. معرفی

خریدار با شرایط و قیود قرارداد خرید آنلاین کالاها، خدمات و اطلاعات ارائه شده در سایت یا از طریق آن موافقت می کند. این قرارداد تنها قرارداد کامل بین شرکت و خریدار محسوب شده و جانشین تمام قرارداد ها، اظهارات، ضمانت ها و موافقت های پیشین کتبی یا شفاهی می شود. خریدار موافقت می کند که قرارداد را قبل از خرید مرور نماید. بنابرین خرید کالا یا خدمات به معنی پذیرش شروط آن تلقی می شود.
2. تنظیم و پرداخت
خریدار اظهار می دارد و ضمانت می کند که الف) اطلاعات کارت اعتباری عرضه شده صحیح و کامل است؛ ب) هزینه ی خرید انجام شده توسط خریدار، توسط شرکت ارائه کننده ی کارت اعتباری تامین می شود؛ ج) هزینه ی خرید انجام شده توسط خریدار و مالیات های تعلق گرفته به آن، به قیمت روز محاسبه و پرداخت خواهد شد. خریدار مسئول هزینه های استفاده از رمز عبور خود می باشد. خریدار موافقت می کند که رمز عبور خود را محرمانه نگهدارد و هر موردی از نقض قرارداد یا استفاده ی غیر مجاز از رمز عبور خود را ظرف مدت 24 ساعت به شرکت اطلاع دهد. در غیر این صورت، شرکت هیچ مسئولیتی در حفظ رمز عبور از استفاده ی غیر مجاز بر عهده نمی گیرد.
3. حق کپی
محتوا، ساختار، گردآوری، تالیف، ترجمه های نرم افزاری، معکوس سازی کدهای دیجیتالی و سایر مطالب مربوط به سایت، تحت حقوق کپی، حقوق علائم تجاری و سایر حقوق مالکیت اختصاصی، از جمله مالکیت معنوی بوده و کپی، پخش، استفاده یا انتشار هریک از موارد مذکور توسط خریدار ممنوع است.
4. ویرایش، حذف و اصلاح
شرکت با صلاحدید خود حق ویرایش یا حذف هر یک از اطلاعات یا محتوای سایت و حذف هر یک از کالاها و خدمات از لیست فروش را دارد. به محض انتشار آگهی حذف یا تغییر هریک از خدمات، شرکت می تواند این قرارداد یا قیمت های اعلام شده را تغییر دهد و تمام یا بخشی از خدمات سایت را با صلاحدید خود و بدون اطلاع قبلی، تعطیل و یا اصلاح کند. تغییرات اعمال شده در قرارداد، به محض انتشار در سایت، در مورد معاملات انجام شده پس از تاریخ مذکور قابل اجرا می باشد.
5. حق رد خدمات
شرکت در هر زمان و منحصراً با صلاحدید خود حق عدم پذیرش هریک از خدمات را دارد. فروش و ارائه ی هریک از کالاها و خدمات بستگی تام به فراهم و در دسترس بودن آنها دارد.
6. پرداخت غرامت

خریدار موافقت می کند غرامت خسارات ناشی از تخلف در استفاده از سایت و یا اعراض از این قرارداد را پرداخت نموده و شرکت، توابع آن، صادرکنندگان مجوز و تأمین کنندگان آن را از هرگونه مسئولیت، زیان، ادعا و مخارج ناشی از تخلف خود، از جمله هزینه های وکالت، مصون و محفوظ نگهدارد. 

7. عدم قابلیت واگذاری

حق خریدار در استفاده از خدمات قابل واگذاری به غیر نبوده و ارتباط تام با محدودیت های شرکت یا شرکت ارائه دهنده کارت اعتباری می باشد.
8. رد مسئولیت

سرویس ها، محتوا، کالاها و خدمات ارائه شده، در «وضع موجود» و «همانگونه که هست» عرضه می شود و تمام ضمانت های صریح یا ضمنی، از جمله ضمانت قابلیت فروش و کاربری خاص رد می شود. تنها مسئولیت شرکت در مقابله با هر موردی، محدود به مبلغ پرداخت شده توسط مشتری برای موارد خاص خریداری شده می باشد. شرکت، توابع، فروشندگان یا تامین کنندگان آن طبق قرارداد یا حقوق مدنی، مسئولیتی در مورد خسارات غیر مستقیم، اصلی، تبعی یا خاص، از جمله خسارت های ناشی از عدم درآمد، عدم سود دهی، دعاوی حقوقی یا امثال آن که قصور و غفلت از مصادیق آن نیز به شمار می رود و خسارات ناشی از عیب و نقص محصول و غیر ندارد حتی اگر از احتمال آن مطلع باشد. محدودیت خسارات فوق، اصول بنیادین معامله شرکت و خریدار است. سایت، کالاها و خدمات، بدون این محدودیت ها ارائه نخواهد شد. ممکن است قوانین کشور در محدودیت مسئولیت حاکم باشد.
9. قانون شرکت در قبال استرداد
اگر محصول خریداری شده معیوب یا ناقص بوده و یا مورد رضایت خریدار نباشد، خریدار می تواند محصول را با حفظ شرایط اولیه ظرف [مهلت استرداد به روز] روز پس از تحویل، به آدرس [آدرس کامل] استرداد نماید. در این صورت شرکت موظف است با محاسبه ی حداقل هزینه های حمل و نقل و ارسال، اعتباری معادل قیمت کالای مسترد شده برای خرید های دیگر در اختیار خریدار قرار دهد. حق منحصر مشتری برای استرداد کالا،فقط محدود به موارد اعلام شده در این بند است.
10. استفاده از اطلاعات
حق استفاده از اطلاعات برای شرکت محفوظ بوده و خریدار با در نظر گرفتن چهارچوب استفاده از سایت و اطلاعات ارائه شده به آن طبق قانون، شرکت را مجاز به این امر می داند.
11. قانون حاکمه
این قرارداد تابع قوانین کشور [نام کشور شما] بوده و اجرا و اقدامات مربوط به آن باید (صرف نظر از مغایرت با اصول قانونی)تحت آن قوانین انجام شود. در صورت اعتراض، خریدار صرفاً [مهلت اعتراض به ماه] ماه پس از خرید، مهلت مبادرت به اقدامات قانونی در ارتباط با سایت داشته و پس از آن حق هرگونه اعتراض یا اقدامی از او سلب می شود. اقداماتی که خریدار می تواند ظرف مدت مذکور انجام دهد منحصراً در چهارچوب مقرراتی است که در بند 8 توضیح داده شده است. متن این قرارداد باید بی طرفانه تفسیر شده و به نفع یا ضرر هریک از طرفین قلمداد نشود.
12. دعاوی حقوقی
تمام اقدامات قانونی ناشی و یا در ارتباط با این قرارداد باید در کشور [نام کشور شما] مطرح شود. خریدار صراحتاً تابعیت خود به حوزه قضایی دادگاه های مذکور را اعلام نموده و با سرویس فرا منطقه ای جریان رسیدگی موافقت می کند. در صورتی که هریک از طرفین این قرارداد، بخشی از آن را غیر معتبر یا غیر قابل اجرا بدانند، آن بخش باید برای روشن شدن مقاصد اصلی طرفین، در اسرع وقت مطابق با قانون مقتضی تفسیر شود و مابقی مفاد آن همچنان به قوت خود باقی خواهد بود. مادامی که موردی در سایت، شرکت و یا توابع آن، در تضاد یا تناقض با قرارداد نباشد، این قرارداد از اولویت برخوردار است. قصور یا عدم موفقیت شرکت در اجرای هریک از مفاد این قرارداد، نباید به معنی ابطال آنها و یا سلب حق اجرای آنها تلقی شود.
13. تائید قرارداد
این قرارداد موافقت کامل ما و شما در مورد خرید آنلاین است و تمام احکام و اظهارات پیشین را لغو نموده، جایگزین آنها می شود. در صورت موافقت با پذیرش شرایط قرارداد خرید آنلاین، لطفاً دگمه «موافقم» را در زیر کلیک کنید، در غیر اینصورت می توانید با کلیک بر روی دگمه «موافق نیستم» از سیستم خارج شوید.
تنها با کلیک بر روی دگمه «موافقم» می توانید از خدمات خرید آنلاین استفاده نمایید. 
